

# Årsredovisning

för

## By Gson Sweden AB

559152-3419

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i By Gson Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 augusti 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vetlanda den 28 augusti 2023



Roger Gustafsson

**Årsredovisning**  
för  
**By Gson Sweden AB**

559152-3419

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

Styrelsen för By Gson Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-03-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom design av möbler samt design, utveckling och konstruktion av motorfordon.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	64	197	890	165
Resultat efter finansiella poster	-239	-60	739	149
Soliditet (%)	98	98	66	78

Bolagets nettoomsättning har minskat från 197 Tsek till 64 Tsek, vilket motsvarar 67 %. Anledningen till detta är att bolagets konsultverksamhet har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt aktiekapital	100 000	11 383 708	6 338	<b>11 490 046</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 338	-6 338	<b>0</b>
Årets resultat			-103 566	<b>-103 566</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>11 390 046</b>	<b>-103 566</b>	<b>11 386 480</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 390 046
årets förlust	-103 566
	<b>11 286 480</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 286 480
	<b>11 286 480</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-03-01  
-2023-02-28

2021-03-01  
-2022-02-28

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	64 064	197 061
Övriga rörelseintäkter	64 751	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>128 815</b>	<b>197 061</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-343 087	-360 679
Personalkostnader	-18 596	-30 085
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-8 103	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-369 786</b>	<b>-390 764</b>

### Rörelseresultat

**-240 971**      **-193 703**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2 547	176 702
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	81	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-42 829
Räntekostnader och liknande resultatposter	-223	-40
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 405</b>	<b>133 833</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-238 566**      **-59 870**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	135 000	70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>135 000</b>	<b>70 000</b>

### Resultat före skatt

**-103 566**      **10 130**

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-3 792
-------------------------	---	--------

### Årets resultat

**-103 566**      **6 338**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-02-28</b>	<b>2022-02-28</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1	844 945	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>844 945</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	39 936	45 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 936</b>	<b>45 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>884 881</b>	<b>45 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		174 515	26 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 178	95 178
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>209 693</b>	<b>121 254</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 496 011	11 636 494
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 496 011</b>	<b>11 636 494</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 705 704</b>	<b>11 757 748</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 590 585</b>	<b>11 802 748</b>

## Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

11 390 046

11 383 707

Årets resultat

-103 566

6 338

**Summa fritt eget kapital**

**11 286 480**

**11 390 045**

**Summa eget kapital**

**11 386 480**

**11 490 045**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

135 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**135 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 707

0

Övriga skulder

140 399

142 703

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 999

35 000

**Summa kortfristiga skulder**

**204 105**

**177 703**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 590 585**

**11 802 748**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
-----------	-------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2023091105198

### Not 1 Byggnader och mark

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	853 048	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>853 048</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-8 103	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 103</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>844 945</b>	<b>0</b>

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	87 829	87 829
Inköp	39 936	0
Försäljningar	-87 829	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 936</b>	<b>87 829</b>
Ingående nedskrivningar	-42 829	0
Försäljningar	42 829	0
Årets nedskrivningar	0	-42 829
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-42 829</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 936</b>	<b>45 000</b>

Vetlanda den 28 augusti 2023

  
Roger Gustafsson